
HOTĂRÂRE NR. 109 / 2018

pentru îndreptarea unei erori materiale cuprinsă în Anexa nr. 1 la H.C.L nr. 54/2018 pentru
completarea  Anexei nr. 1 la Hotărârea Consiliului Local nr. 45/2017, privind modificarea şi

completarea inventarului bunurilor care aparţin domeniului public al municipiului Vulcan, însuşit prin
Hotărârea Consiliului Local nr. 71/1999

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI VULCAN,
Analizând expunerea de motive a Primarului municipiului Vulcan, înregistrată sub

nr. 104/1/30/09.10.2018, prin care se propune îndreptarea unei erori materiale cuprinsă în Anexa la
H.C.L nr. 54/2018 pentru  completarea  Anexei nr. 1 la Hotărârea Consiliului Local nr. 45/2017, privind
modificarea şi completarea inventarului bunurilor care aparţin domeniului public al municipiului Vulcan,
însuşit prin Hotărârea Consiliului Local nr. 71/1999,

Văzând Proiectul de hotărâre nr. 104/1/31/2018, raportul  Compartimentului juridic din cadrul
aparatului de specialitate al  Primarului Municipiului Vulcan înregistrat sub nr. 103/1/32/2018,    precum
şi avizul comisiei de specialitate  „Juridică și de disciplină”, înregistrat sub nr. 128/1/33/2018, de pe lângă
Consiliul local;

Ținând seama de extrasul CF nr. 60866/24.05.2018 și de adresa Consiliului Județean Hunedoara
înregistrată la Primăria municipiului Vulcan sub nr. 31032/25.09.2018,

În temeiul art.45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu
modificările şi completările ulterioare;

H O T Ă R Ă Ş T E :

ART.1 Se aprobă îndreptarea erorii materiale cuprinsă în Anexa nr. 1 la  H.C.L nr. 54/2018
pentru  completarea  Anexei nr. 1 la Hotărârea Consiliului Local nr. 45/2017, privind modificarea şi
completarea inventarului bunurilor care aparţin domeniului public al municipiului Vulcan, însuşit prin
Hotărârea Consiliului Local nr. 71/1999 în sensul că în Tabel la poziția nr. 3 - Elemente de identificare,
la descrierea ”parter cu atelier auto” și la” etaj atelier confecții”, se va înscrie ”magazie”, în loc de
”magazine” cum din eroare a fost scris.

ART.2 Celelalte prevederi din H.C.L nr. 54/2018 pentru  completarea  Anexei nr. 1 la Hotărârea
Consiliului Local nr. 45/2017, privind modificarea şi completarea inventarului bunurilor care aparţin
domeniului public al municipiului Vulcan, însuşit prin Hotărârea Consiliului Local nr. 71/1999 rămân
nemodificate.

ART.3 Împotriva prevederilor prezentei hotărâri se poate face contestaţie în conformitate cu
prevederile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ, cu modificările şi completările
ulterioare.

ART.4 Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului- Judeţul Hunedoara, Direcției ADPP,
Arhitect-șef , Direcției economice şi se aduce la cunoştinţă publică.

VULCAN,  18.10.2018

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ:                                    CONTRASEMNEAZĂ : SECRETAR
Consilier  Feszner Ștefan  Florin Jr. Velea Gabriel

Prezenta hotărâre  a fost adoptată  prin vot liber exprimat, fiind exprimate 18 voturi„ pentru”


